保護者　様

記

１　　収　　入　 43,793,382 円

項　　　　　目 予算額 調定額 収入済額 収入未済額 備　　考

生 徒 給 食 費 42,471,000 40,575,100 40,575,100 0
年度末全体精算による返金額
△1,173,700円

教 職 員 給 食 費 3,029,400 2,906,300 2,906,300 0
年度末全体精算による返金額
△87,100円

委 託 業 者 給 食 費 178,200 172,800 172,800 0
年度末全体精算による返金額
△5,400円

教 育 実 習 生 ･ 試 食 会 ･ 来 校 者 42,000 13,500 13,500 0

前 年 度 繰 越 金 58,324 58,324 58,324 0

雑 収 入 0 67,358 67,358 0 臨時休業対策負担金、廃棄予定食材売上金

合　　　　　計 45,778,924 43,793,382 43,793,382 0

２　 　支　　出 43,435,620 円

項　　　　　目 予算額 支出済額 備　　考

パ ン 1,500,000 2,407,873

牛 乳 7,550,000 7,342,474

米 飯 3,800,000 3,187,432

副 食 材 料 31,810,300 30,497,841

合　　　　計 44,660,300 43,435,620

３　 残金 357,762 円

　　　残金は、次年度へ繰り越します。

　監査の結果、相違ないことを報告いたします。

PTA監査 平 山 久 美 子 ㊞

前 杉 妙 子 ㊞

令和3年4月20日

令和3年4月26日

宇都宮市立星が丘中学校長　田中　芳浩

令和２年度給食費決算報告について

　　陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃から学校給食につきましては、ご理解をいただき

深く感謝申し上げます。

　　さて、令和２年度給食費の決算が下記のとおりとなりましたので、ご報告いたします。なお、年度末全体精算による返金額

１，８００円は、３月２５日に学校徴収金に指定いただいております銀行口座に振り込ませていただきました。

　　また、返金後の残高が一人当たり２食分の金額を下回りますので、規定により残金は次年度へ繰越いたします。

令和２年度学校給食費収支決算報告書

                ※ 収入欄の調定額・収入済額は，返金額を差し引いた額を記載しております。